
 

令和３年４月２２日 

 

保護者の皆様 

                     

大阪市立新北野中学校 

                    校 長 風 間  浩 

 

学級個人懇談会中止について 

 

春陽の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥にてお過ごしのことと、

お喜び申しあげます。 

平素は、本校教育推進にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうござ

います。 

さて、新型コロナウイルス感染症拡大により、今後大阪府に発出される緊急

事態宣言を受け、感染症拡大防止および生徒の授業確保のため、次の通り変更

します。急な変更によりご迷惑をおかけしますが、ご理解、ご協力をいただき

ますようお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

 

 個人懇談会（４月２３日～４月３０日）は中止とする。 

 

 

※ 学級個人懇談会は中止となりますが、相談等がございましたら学級担任まで

ご連絡ください。 

 


